
RASCON. ApS

CVR-nr.: 40557172

Ragnesminde Allé 30
2605 Brøndby

Årsrapport
1. december 2021 - 30. november 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/06/2023

Morten Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RASCON. ApS
Ragnesminde Allé 30
2605 Brøndby
Telefonnummer: 61555074
e-mailadresse: ras@rascon.pro
CVR-nr.: 40557172
Regnskabsår: 01/12/2021 - 30/11/2022

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er konsulent bistand i olie branchen

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 146760kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. dec. 2021 - 30. nov. 2022

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.651.874	550.129
Personaleomkostninger		-256.061	-229.323
Lønninger		-1.008.830	-191.211
Pensioner		-96.000	
Andre omkostninger til social sikring		-4.379	-7.114
Andre personaleomkostninger		-51.338	-30.998
Resultat af ordinær primær drift		235.216	320.806
Øvrige finansielle omkostninger		-7.601	-9.342
Ordinært resultat før skat		227.615	311.464
Skat af årets resultat	1	-80.855	-60.074
Årets resultat		146.760	251.390
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	114.000
Overført resultat		32.360	
I alt		146.760	251.390

Balance 30. november 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Kapitalinteresser		426.856	510.503
Finansielle anlægsaktiver i alt		426.856	510.503
Anlægsaktiver i alt		426.856	510.503
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			254.005
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			20.000
Andre tilgodehavender		40.607	8.818
Tilgodehavender i alt		40.607	282.823
Likvide beholdninger		108.021	108.570
Omsætningsaktiver i alt		148.628	391.393
AKTIVER I ALT		575.484	901.896

Balance 30. november 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		156.835	2.320.859
Forslag til udbytte		114.400	114.000
Egenkapital i alt		311.235	386.859
Leverandører af varer og tjenesteydelser			20.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		42.689	
Skyldig selskabsskat			64.768
Skyldig moms og afgifter		3.264	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		218.296	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			130.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		264.249	515.037
Gældsforpligtelser i alt		264.249	515.037
PASSIVER I ALT		575.484	901.896

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
Aktuel skat	50075	xxxxx
Ændring af udskudt skat		xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år udlodning 21	30780	xxxxx
	<u>80855</u>	<u>xxxxx</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret